檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國107年7月20日

發文字號：府教體字第1070145996號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0145996A00_ATTCH1.docx、0145996A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知行政院農業委員會農糧署辦理「2018非米不可創意米

食競賽」及「新興米食創意實作暨教育推廣研習」，請各

校踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會農糧署107年7月17日農糧產字第10

71092537號函辦理。

二、該署訂於賽前辦理「新興米食創意實作暨教育推廣研習」

2場，說明競賽辦法並安排新興米食示範教學（說明會議

程如附件二）。

(一)臺南場：107年8月6日（星期一）於中華醫事科技大學

民生科技大樓K908示範教室辦理。

(二)臺北場：107年8月8日（星期三）於臺北辦公區4樓簡報

室辦理。

三、競賽相關問題請洽臺灣穀物產業發展協會窗口邱佩珊小姐

（02-26101823）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-07-23
11:26:32

1070002490

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

107/07/24